
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Тегульдет 
 
24.01.2019                                                                                                                № 29 
                   

О  внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района 

 от 20.12.2011 № 381 
  

В связи с повышением цен на продукты питания 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района                    

от 20 декабря 2011 года № 381 «Об обеспечении питанием обучающихся, 
проживающих в интернатах при муниципальных общеобразовательных 
учреждениях Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации 
Тегульдетского района от 09.02.2015 № 60, от 21.12.2017 № 619) следующие 
изменения: 

1.1. Подпункты 1.1, 1.2 части 1 изложить в следующей редакции: 
«1.1 бесплатным пятиразовым питанием с понедельника по четверг                     

в размере 160 рублей в день; 
1.2  в пятницу – двухразовым питанием в размере 80 рублей в день»; 
1.2  части 3, 4, 5 изложить в следующей редакции: 
«3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества                            

с ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить                              
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный 
меридиан», за исключением подпунктов 1.1, 1.2 пункта 1, подпункты 1.1., 1.2 
пункта 1 вступают в силу с 01 февраля 2019 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам             
Романову Л.В.». 

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете Общества                             
с ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить                             
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный 
меридиан», за исключением подпунктов 1.1., 1.2 пункта 1, подпункты 1.1., 1.2 
пункта 1 вступают в силу с 01 февраля 2019 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам                
Романову Л.В. 

 
Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин 

 
Квашнева Елена Владимировна 
2-11-73 
Tegroo@teguldet.tomsknet.ru 

http://teguldet.tomsk.ru/
mailto:Tegroo@teguldet.tomsknet.ru

